
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 5 . 1 2 . 2 0 1 7 № 922-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в муниципальную 
собственность городского округа 
Дегтярск земельного участка 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-
венности Свердловской области в муниципальную собственность городского 
округа Дегтярск земельного участка (кадастровый номер 66:40:0000000:1) 
площадью 8174 кв. метра, кадастровой стоимостью 24781463,86 рубля (два-
дцать четыре миллиона семьсот восемьдесят одна тысяча четыреста шестьде-
сят три рубля 86 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, 
город Дегтярск, улица Калинина, дом 13. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собр § Протокольный 

° \ отдел Л.В.Бабушкина 

24п-мн 


